Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН 2308157872, КПП 231201001,  ОГРН 1092300001485

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |   САЙТ:  www.sro-47.ru    |   E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З  №   42  к-м

«14» июля 2016 г.                                                                   г. Краснодар

««О проведении в августе 2016 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в августе 2016 года (Приложение 1).

2. Заместителю директора по правовым вопросам Буниной Ю.Ю.

разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор СРОС «СРО» А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

СРОС «СРО» в августе 2016 г.

№ п/п Наименование

юридического лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО «СЕВЕРНОЕ»

1. ООО "Уют-строй" 0560037927 01.08.2016 05.08.2016 д

 ТО  «СЕВЕРО-КАВКАЗСКОЕ»

1.  ООО "Абукъ" 0544018490 02.08.2016 08.08.2016 д

2.  ООО "Аграхан-Каспий" 0573002914 03.08.2016 09.08.2016 д

3.  ООО "Аквамаг" 0560023307 04.08.2016 10.08.2016 в

4.  ЗАО "АТП-Каспийск" 0545002246 05.08.2016 11.08.2016 д

5.  МБУ "ДЕЗЗ" ГО "город

Дагестанские Огни"
0550006493

08.08.2016 12.08.2016 д

6.  ООО "ИнвестРегионСтрой" 0570002264 09.08.2016 15.08.2016 в

7.  ООО "Инновация" 0542003876 10.08.2016 16.08.2016 д

8.  ООО "Кавстроймонтаж-М" 0560037959 11.08.2016 17.08.2016 д

9.  ООО "Каспий-ДОР" 0562074219 12.08.2016 18.08.2016 в

10.  ООО "Мастер" 0522014728 15.08.2016 19.08.2016 д

11.  ООО "Прогресс-Строй" 0702900933 16.08.2016 22.08.2016 д

12.  ООО "ПРОМЕТЕЙ-К" 0529908717 17.08.2016 23.08.2016 в

13.  ООО "Сельхозводстрой" 0505008756 18.08.2016 24.08.2016 д

14.  ООО "Строймир" 0543016701 19.08.2016 25.08.2016 д

15.  ООО "Стройсервис" 0529003228 22.08.2016 26.08.2016 в

16.  ООО "Эталон" 0531010960 23.08.2016 29.08.2016 д

ТО  «ВОЛОГОДСКОЕ»

1.  ООО "Арт-рыба" 3525116265 15.08.2016 19.08.2016 д

2.  ООО "Капитал Групп" 3528218226 15.08.2016 19.08.2016 в

3.  ООО фирма "Промремонт" 3528054673 22.08.2016 26.08.2016 в

4.  ООО "ПромСтрой-Пласт" 7801635319 22.08.2016 26.08.2016 в

5.  ООО "ПКФ "Пума" 3702068647 22.08.2016 26.08.2016 д

6.  ООО "Скорпион" 3528104719 15.08.2016 19.08.2016 д

7.  ООО "СТМЧ" 3528179016 15.08.2016 19.08.2016 д

8.  ООО "Фабрика окон" 2904024457 22.08.2016 26.08.2016 д

9.  ООО "ФеррумИнвест" 3528144398 08.08.2016 12.08.2016 в

10.  ООО "ЭНЕРГОИМПУЛЬС" 7604226290 22.08.2016 26.08.2016 д

ТО «ПОВОЛЖСКОЕ»

1.  ООО "Буровые Сервисные

Технологии"
1644033494

01.08.2016 05.08.2016 д

2.  ООО "Горизонт" 1660199546 02.08.2016 08.08.2016 д

3.  ООО "Нафта-Групп" 1659107438 03.08.2016 09.08.2016 д

4.  ООО "РемСтрой-М" 1646040962 04.08.2016 10.08.2016 д

 ТО «БСК»

1.  ООО "М-Строй" 3254510956 09.08.2016 12.08.2016 д

2.  ООО "ПЛАНЕТА" 3250510095 16.08.2016 19.08.2016 д

ТО «БРЯНСК-1»

1. ООО "СтройГрад" 3250516474 15.08.2016 19.08.2016 в

ТО «КРАСНОДАР-1»

1. ИП Позюков Роман

Анатольевич
230905539298

22.08.16 26.08.16 д

ТО  «Г. КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО

«ЭНЕРГОВОДСЕРВИС»

2352037207 15.08.2016 19.08.2016 д

2.  ООО Строительно-

Мелиоративное

Предприятие»

2352034132 15.08.2016 19.08.2016 д

3.  ООО «Эркер» 2352045208 15.08.2016 19.08.2016 д

4.  ООО «Газ сервис» 2352035785 15.08.2016 19.08.2016 д

5.  РМУП «Тепловые сети» 2352016800 15.08.2016 19.08.2016 д

6.  ООО «Азовстройсервис» 2352042535 22.08.2016 26.08.2016 д

7.  ООО «Анапагазсервис» 2301062195 22.08.2016 26.08.2016 д

8.  ООО «ГлобалСтрой» 2301080959 22.08.2016 26.08.2016 д

9.  ООО «Капиталстрой-

групп»

2301068158 22.08.2016 26.08.2016 д

10.  ИП Мирзоян Э.Ж. 232303106156 22.08.2016 26.08.2016 д

11.  ООО «Кия» 2301061160 29.08.2016 31.08.2016 д

12.  ИП Вахоцкий Александр

Владимирович
231209441116

29.08.2016 31.08.2016 д

 ТО «Г. МОСКВА»

1.  ООО "ЦентрСтрой" 5003035811 17.08.2016 23.08.2016 в

2.  ООО " ГелИОС-2" 5016009015 18.08.2016 24.08.2016 д

3.  ООО  "ГАЗ-

ЭНЕРГОКОМПЛЕКС

Регион"

7703786616

19.08.2016 25.08.2016 д

4.  ООО "ИГС" 7729557434 22.08.2016 26.08.2016 в

5.  ООО "Экспогаз" 7718259041 23.08.2016 29.08.2016 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО "Энергомонтаж" 2308155219 08.08.2016 12.08.2016 д

2.  ООО "Луч и К" 2304041997 15.08.2016 19.08.2016 в

3.  ООО Южное

товарищество"
2315014995

08.08.2016 12.08.2016 д

4.  ООО "Югспецстрой+" 2301061466 08.08.2016 12.08.2016 в

5.  ИП Собченко Александр

Леонидович
230400577950

16.08.2016 22.08.2016 д

6.  ООО "Мегаватт" 2349027431 10.08.2016 16.08.2016 д

7.  ИП Абанькин Анатолий

Васильевич
230404169279

16.08.2016 22.08.2016 д

8.  МУ "Управление по

строительству

промышленности

транспорту и связи"

2301043837

10.08.2016 16.08.2016 в

9.  МУП "УКС"  2304041700 15.08.2016 19.08.2016 д

10.  ООО

"Кубаньстроймонолит"
2315121595

12.08.2016 18.08.2016 в

11.  ООО "Юг-Электросервис" 2352037292 12.08.2016 18.08.2016 в

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО "Вишневский" 2329024190 08.08.2016 12.08.2016 д

2.  ООО "Управление

механизации "Спецстрой"
2334019558

08.08.2016 12.08.2016 д

3.  ООО "Энергия" 2350008401 15.08.2016 19.08.2016 д

4.  ООО "Современные

телекоммуникации-Юг"
2308180857

15.08.2016 19.08.2016 д

5.  ООО "СтройРесурс" 2350011482 22.08.2016 26.08.2016 в

6.  ООО

"ГарантЭнергоСервис"
2358007664

22.08.2016 26.08.2016 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  Потребительский

жилищно-строительный

кооператив № 23

2313014301

22.08.2016 26.08.2016 в

2.  ООО

"КропоткинСтройЭлектро"
2313018850

22.08.2016 26.08.2016 в

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО "Оникс-А" 0105064160 08.08.2016 12.08.2016 д

2.  ООО "Руслан" 0107000010 09.08.2016 15.08.2016 д

3.  ООО фирма "Уют" 0104006737 10.08.2016 16.08.2016 в

4.  ООО "Юг-Стройгарант" 0105053602 11.08.2016 17.08.2016 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ЗАО "НИПИ "ИнжГео" 2310105663 08.08.2016 12.08.2016 д

2.  ООО "Гидромакс-

Инжиниринг"
2309118530

15.08.2016 19.08.2016 д

3.  ООО "Элсерв" 2310021195 22.08.2016 26.08.2016 д

ТО  «МОСКОВСКОЕ»

1.  ООО «СК ИнвестСтрой»» 7725703162 22.08.2016 26.08.2016 в

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ООО "Паритет-Проект" 2312184452 01.08.2016  05.08.2016  в

2.  ООО "Пожарная

безопасность"
2335063567

02.08.2016 08.08.2016  в

3.  ООО "Промтехсервис" 2310155128 03.08.2016  09.08.2016  в

4.  ООО "Промышленное и

гражданское строительство"
2348031361

04.08.2016  10.08.2016  в

5.  ООО "Профстрой" 2311141946 05.08.2016  11.08.2016  д

6.  ООО "РД-Транс 2309134525 08.08.2016  12.08.2016  д

7.  ООО "РемСтройПроект" 2311093153 09.08.2016  15.08.2016  д

8.  ООО "РОСКОМ" 2312101209 10.08.2016  16.08.2016  в

9.  ООО "Роспроект" 2309110436 11.08.2016  17.08.2016 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1. ООО "Динамик-Групп" 2308167969 22.08.2016 26.08.2016 в

ТО "СОЧИНСКОЕ"

1. ООО "ЮгЭнергоСтрой" 2317057994 11.08.2016 17.08.2016 д

 ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО "СтройТеплоСервис" 2312146986 08.08.2016 12.08.2016 д

2.  ООО "Технологии

Комфорта"
2312202976

15.08.2016 19.08.2016 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп.  Бобрышев А.М.

(8-918-104-64-49)